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Kontrolbesøg i forbindelse med virksomhedens
meddelelse/registreringsanmodning om ændring af
selskabskonstruktionen. Kontrolresultatet er gennemgået med
virksomhedens ansvarlige og fremsendes efterfølgende til
virksomhedens E-Boks.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering og egenkontrolsystem. Virksomheden har vist
interne systemer og procedurer, herunder procedurer til styring
af dokumentation for enkelt-komponenter og materialer som
indgår i maskiner og udstyr der fremstilles i Tjekkiet. Ingen
anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Virksomheden har vist link til www.findsmiley.dk og herunder
forklaringer på Engelsk til virksomhedens internationale
kunder.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed for
komponenter og færdige maskiner. Virksomheden har vist
internt sporbarhedssystem, herunder redegjort for tildeling af
unikke numre til komponenter og tildeling af
sporbarhedsmærkning til færdige maskiner. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering,
sammenholdt med aktuelt aktivitetsniveau. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Import fra 3-lande og samhandel med EU,
varetages formelt/juridisk, i en anden afdeling af
virksomheden.
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Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring på konkret maskine/maskindel, (bælgflex) herunder
bagvedliggende analyseresultater med angivelse af migrationsgrænser og anvendte simulanter.
Følgende er konstateret: Der refereres på overensstemmelseserklæringen, til forordning 1935 og
GMP-forordningen (2023), men ikke til plastforordningen (forordning 10). Virksomheden rettede straks de
konkrete dokumenter således at der refereres til relevant lovgivning. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af overensstemmelseserklæringer for materiale/maskiner hvori der
indgår plast.


